
                         Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 
        261 01 Příbram II 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 879360217/0100 IČ: 47074361 DIČ: CZ-47074361 
TELEFON: 00420 318 624 626  IZO: 114001855 REDIZO:600054560 
FAX: 00420318 623 262  e-mail: zsjs@zsjs.cz www.zsjs.cz 
 
   

 
 
Č.j.:46/2/2019 

K U P N Í    S M L O U V A 
 

Tato kupní smlouva byla uzavřena dne 11. 3. 2019 mezi níže uvedenými smluvními stranami 
 
Prodávající: 
 
dm drogerie markt  s. r. o. 
Jeronýmova 1485/19 
370 01 České Budějovice 
IČ:472 395 81 
DIČ: CZ47239581 
č.ú.:1702909061/2700 
e-mail:----------------- 
 
 
Kupující: 
 
Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 
Jiráskovy sady 273 
261 01 Příbram II 
IČ: 47074361 
DIČ: CZ47074361 
č.ú.:879360217/0100 
příspěvková organizace není plátcem DPH 
e-mail: ------------------------- 
 
 
 
Dále jen jako smluvní strany nebo kupující a prodávající. 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu   

 
d á r k o v é   k a r t y 

 
pro zaměstnance na zakoupení vitamínových produktů 

 
II. 

Kupní cena 
 

Kupní cena za předmět smlouvy činí celkem 165 300 Kč. 
 
 
 
 
 



                         Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 
        261 01 Příbram II 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 879360217/0100 IČ: 47074361 DIČ: CZ-47074361 
TELEFON: 00420 318 624 626  IZO: 114001855 REDIZO:600054560 
FAX: 00420318 623 262  e-mail: zsjs@zsjs.cz www.zsjs.cz 
 
   

 
III 

Platební podmínky 
 

1. Platba bude provedena jednorázově, po obdržení faktury od dodavatele za objednané zboží  
a podepsání této smlouvy, na účet dodavatele. Splatnost je 5 dní. 
 

IV. 
Způsob dodání zboží 

 
1 Prodávající zašle dárkové karty (viz bod I/1) poštou na uvedenou adresu kupujícího po 

zaplacení faktury za karty pro zaměstnance na nákup vitamínových prostředků, okamžitě po 
připsání fakturované částky za prodej dárkových karet na účet prodávajícího. Faktura bude 
zaslána kupujícímu elektronicky předem. 
 

V 
Prohlášení 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla ujednána pod nátlakem a jejímu obsahu obě 

strany rozumí. 
2. Prodávající prohlašuje, že karty dodá v hodnotách a počtu objednaném kupujícím. 
3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji dárkových karet. 
4. Kupující prohlašuje, že dárkové karty budou poskytnuty zaměstnancům kupujícího jako 

zaměstnanecké benefity v souladu s vyhláškou o FKSP. 
5. Prodávající nese odpovědnost za případné vady dárkových karet, které budou zjištěny při 

jejich použití v síti prodejen dm markt s. r. o. v České republice. 
6. Kupující se zavazujevložit tuto kupní smlouvu do příslušného registru smluv, a to v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
 
 
Kupující        Prodávající 
 
Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273  dm drogerie markt s. r. o.                   
Jiráskovy sady 273      Jeronýmova 1485/19 
261 01 Příbram II      370 01 České Budějovice 
        
 
 
 
V Příbrami:11. 3. 2019    V Českých Budějovicích: 12. 3. 2019 
 
podpis odpovědné osoby     podpis odpovědné osoby 
 
 
 


